rezza): 1.185.881,12 (unmilionecentottantacinquemilaottocentoot-
tantuno/12) per lavori a misura, categoria prevalente OS3 classifica III -
IV, oppure OG11 classifica III - IV;

3.4) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a
ribasso: 23.114,83 (ventitremilacentoquattordici/83);

3.5) lavorazioni di cui si compone l’intervento: impianto di spegni-
mento automatico e rivelazione incendi. Categoria OS3 oppure OG11.
Importo 1.185.881,12 (unmilionecentottantacinquemilaottocentoot-
tantuno/12);

— 19 —

3.6) modalità di determinazione del corrispettivo: